## המועצה המקומית כפר שמריהו ראש המועצה

26 בפברואר 2016
י"ז באדר א תשע"ו

### "היכל הבנים" - טקס בנות מצווה תשע"ו

נערות ונערים יקרים, הורים ואורחים,
מחנכים וכל באי היכל הבנים, בקר טוב,

אבקש להודות לסגל ביה"ס ובמיוחד לצוות המחנכים על המעמד החגיגי
ולבית הכנסת היכל הבנים על האירוח.
אנו נמצאים בטקס התבגרות, מעמד בו אנו מכריזים כי מצופה מהנערות
ומהנערים להיות אחראים למעשיהם ולהיות מובילים ולא מובלים.